Edição 531 | Ano 16
28 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 019/2024 DE 28 DE JUNHO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XQUKDM3W-NWFYOBCA-XTCK3N7N-DJDOUDZN
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

PORTARIA Nº 019/2024 DE 28 DE JUNHO DE 2024

Dispõe sobre a exoneração do ASSESSOR DA

PROCURADORIA JURÍDICA da Câmara

Municipal de Barra do Mendes – Bahia.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA

BAHIA, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, bem como,

com fulcro no Art. 39 do Regimento interno desta Casa,

RESOLVE

Art.1º - Exonerar, a pedido, o servidor VÍTOR PEDREIRA ALCÂNTARA, portador do

CPF nº. ***.185.045-** e RG nº. ***.629.36-** SSP/BA, do cargo de ASSESSOR DA

PROCURADORIA JURÍDICA da Câmara Municipal de Barra do Mendes – Bahia.

Art. 2º - Exonerar o mesmo servidor de toda e qualquer função que esteja exercendo e/ou

tenha sido nomeado dentro das funções do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário, principalmente a Portaria nº 013/2024 de 04 de abril de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Mendes - Bahia, em 28 de

junho de 2024.

__________________________________________

GILBERTO DE SOUSA MEDRADO
Presidente da Câmara Municipal

Barra do Mendes – Bahia

Edição 531 | Ano 16
28 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 019/2024 DE 28 DE JUNHODE 2024

Certificação Digital: XQUKDM3W-NWFYOBCA-XTCK3N7N-DJDOUDZN
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 019/2024 DE 28 DE JUNHO DE 2024

		2024-06-28T10:19:52-0300